
Zarządzenie nr 9/2023 

Burmistrza Miasta Radymna 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie powołania stałej Komisji ds. oceny przydatności składników rzeczowych majątku 

ruchomego oraz wyceny składników majątku ruchomego Urzędu Miasta Radymna oraz 

jednostek organizacyjnych Miasta Radymna  

Działając na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 3 Zarządzenia Nr 125/2019 Burmistrza Miasta 

Radymno z dnia 31 grudnia 2019 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami 

majątku ruchomego w Urzędzie i jednostkach organizacyjnych Miasta Radymna 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.1. Powołuje się stałą Komisję ds. oceny przydatności składników rzeczowych majątku 

ruchomego oraz wyceny składników majątku ruchomego Urzędu Miasta Radymna oraz 

jednostek organizacyjnych Miasta Radymna, w składzie: 

1) Henryk Wolski   - przewodniczący Komisji 

2) Bartłomiej Pacek  - członek Komisji  

3) Piotr Bielawski  - członek Komisji 

2. W skład Komisji, jako członkowie mogą być powoływane dodatkowo inne osoby, jeżeli 

będzie wymagać tego fachowe określenie stopnia zużycia rzeczowych składników majątku 

ruchomego. 

§ 2. Komisja na podstawie przeglądu składników majątku ruchomego: 

1) ocenia i kwalifikuje poszczególne składniki rzeczowe do kategorii majątku zbędnego 

lub zużytego, 

2) przedstawia propozycje sposobu zagospodarowania danych składników rzeczowych, 

3) ustala wartość jednostkową poszczególnych składników majątku przeznaczonych do 

sprzedaży, w  oparciu o przeciętne ceny stosowane w obrocie tego samego rodzaju 

i  gatunku, z  uwzględnieniem stanu i stopnia zużycia oraz ich przydatności. 

W  przypadku, gdy niemożliwe jest ustalenie wartości przez Komisję, wartość 

składników rzeczowych majątku określa rzeczoznawca. 

§ 3. Komisja sporządza protokół z przeprowadzonej oceny i wyceny składników rzeczowych 

majątku ruchomego.  

§ 4. O zakwalifikowaniu składnika rzeczowego majątku ruchomego do kategorii majątku 

zbędnego lub zużytego oraz o sposobie jego zagospodarowania decyduje kierownik jednostki, 

zatwierdzając protokół, o którym mowa w § 3.  



§ 5.1. Zatwierdzony protokół stanowi podstawę do dokonania odsprzedaży lub nieodpłatnego 

przekazania. 

2. W celu przekazania składników majątku ruchomego do likwidacji, zatwierdzony protokół 

przekazywany jest do Komisji Likwidacyjnej powołanej odrębnym Zarządzeniem. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się powołanej Komisji. 

§ 7. Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia tracą moc: 

 Zarządzenie Nr 39/2015 Burmistrza Miasta Radymna z dnia 15 maja 2015 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania stałej Komisji do przeprowadzenia oceny 

przydatności do dalszego użytkowania składników majątku ruchomego Urzędu Miasta 

Radymno, 

 Zarządzenie Nr 63/2010 Burmistrza Miasta Radymna z dnia 29 października 2010 r. 

w  sprawie powołania stałej Komisji do przeprowadzania oceny przydatności do 

dalszego użytkowania składników majątku ruchomego Urzędu Miasta Radymno 

 Zarządzenie Nr 57/2007 Burmistrza Miasta Radymna z dnia 4 grudnia 2007 r. w sprawie 

powołania stałej Komisji do przeprowadzania oceny przydatności majątku ruchomego 

Urzędu Miasta Radymno do dalszego użytkowania. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

        Burmistrz Miasta Radymna 

    

               Mieczysław Piziurny 

 


